
UCHWAŁA NR XLV/310/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/246/16 Rady Miejskiej w Głownie  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno 

na lata 2017-2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), 

art. 226 i 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz.659, poz. 933, poz. 935, 

poz. 1089) Rada Miejska w Głownie uchwala co następuje: 

 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXVI/246/16 Rady Miejskiej w Głownie  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2017 

- 2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/246/16 Rady Miejskiej w Głownie  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2017 

- 2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



  Objaśnienia  
 

Wieloletnia prognoza finansowa została zwiększona po stronie dochodów bieżących o kwotę  

31 000,00 zł, dochodów majątkowych o kwotę 1 284 136,00 zł, wydatków bieżących o kwotę 

125 383,00 zł i wydatków majątkowych o kwotę 1 640 136,00 zł zgodnie z uchwałami 

podjętymi w dniu 28.06.2017 r. i 09.06.2017 r. oraz zarządzeniami burmistrza 

uwzględniającymi przydzielone miastu dotacje w okresie pomiędzy 31 maja 2017 r.  

a 28 czerwca 2017 r.  

Po wprowadzonych zmianach planowana po stronie dochodów kwota wynosi  

47 912 296,87 zł,  natomiast po stronie wydatków wynosi 51 636 772,72 zł.   

Deficyt budżetu po zmianach nie ulega zmianie. 

W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć zwiększono udział własny w 2019 r. do 400 000,00 

zł na  przedsięwzięcie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

miasta Głowna”. Po opracowaniu ostatecznej wersji studium wykonalności nastąpiło 

zwiększenie kosztów niekwalifikowalnych. W związku z tym należało zwiększyć udział 

własny (czyli koszty leżące po stronie gminy) w 2019 roku.  

Na wyżej wymienione zadanie ustala się limity w poszczególnych latach: 

wartość ogółem 1 521 000,00 zł, z czego:  

w 2017 roku – środki w wysokości 21 000,00 zł, 

w 2018 roku – środki w wysokości 1 100 000,00 zł, 

W 2019 roku – środki w wysokości 400 000,00 zł. 

Dokonano zmiany w kwotach poręczeń. W WPF wpisane są kwoty poręczanych zobowiązań 

w latach 2018-2025 w poz. 2.1.1. 

W latach 2026-2032 Gmina poręczy następujące kwoty z tego tytułu (łącznie kapitał  

z odsetkami): 

2026 – 185 854,00 zł 

2027 – 182 057,00 zł 

2028 – 178 311,00 zł 

2029 – 174 460,00 zł 

2030 – 170 663,00 zł 

2031 – 166 865,00 zł 

2032 – 163 077,00 zł 

 

 

  



 

 

      

             

 Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLV/310/17 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

          

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  
2017 47 912 296,87 44 123 400,48 9 630 181,00 400 000,00 11 088 785,00 7 270 000,00 7 374 253,00 14 492 828,88 3 788 896,39 500 000,00 3 238 896,39  
2018 43 431 544,78 42 500 000,00 8 596 931,44 292 632,29 10 960 903,90 6 370 380,05 8 680 090,62 10 133 916,55 931 544,78 750 000,00 0,00  
2019 43 431 545,10 42 500 000,00 8 670 800,00 298 485,00 11 022 000,00 6 498 000,00 8 800 000,00 10 236 594,00 931 545,10 650 000,00 0,00  
2020 43 362 172,13 42 500 000,00 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 862 172,13 650 000,00 0,00  
2021 43 181 544,72 42 500 000,00 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 681 544,72 650 000,00 0,00  
2022 43 085 244,22 42 500 000,00 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 585 244,22 550 000,00 0,00  
2023 43 199 435,90 42 663 826,00 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 535 609,90 500 000,00 0,00  
2024 43 952 712,90 43 417 103,00 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 535 609,90 500 000,00 0,00  
2025 44 679 678,74 44 185 445,00 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 494 233,74 450 000,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  

                  

             
Strona 1 z 9 

  



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  
2017 51 636 772,72 43 110 756,12 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 8 526 016,60  
2018 43 149 544,78 41 000 000,00 173 306,00 0,00 0,00 204 237,47 204 237,47 0,00 0,00 2 149 544,78  
2019 42 593 830,54 41 000 000,00 207 923,00 0,00 x 182 396,27 182 396,27 0,00 0,00 1 593 830,54  
2020 41 993 830,52 41 000 000,00 208 776,00 0,00 x 154 264,74 154 264,74 0,00 0,00 993 830,52  
2021 41 943 830,48 41 000 000,00 204 843,00 0,00 x 126 424,33 126 424,33 0,00 0,00 943 830,48  
2022 41 847 529,98 41 000 000,00 201 046,00 0,00 x 98 576,09 98 576,09 0,00 0,00 847 529,98  
2023 41 961 721,66 41 000 000,00 197 248,00 0,00 x 70 735,64 70 735,64 0,00 0,00 961 721,66  
2024 42 848 994,57 41 500 000,00 193 544,00 0,00 x 43 028,98 43 028,98 0,00 0,00 1 348 994,57  
2025 43 841 964,47 41 461 856,91 189 652,00 0,00 x 15 003,70 15 003,70 0,00 0,00 2 380 107,56  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

          
Strona 2 z 9 

  



Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  
2017 -3 724 475,85 4 006 475,85 0,00 0,00 2 140 471,73 1 858 471,73 1 866 004,12 1 866 004,12 0,00 0,00  
2018 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 837 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 1 368 341,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 1 237 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 1 237 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 1 237 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 1 103 718,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 837 714,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

          
Strona 3 z 9 

  



Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  
2017 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760 212,21 617 580,72 1 012 644,36 3 153 116,09  
2018 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 272 351,97 411 720,48 1 500 000,00 1 500 000,00  
2019 837 714,56 837 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 228 777,17 205 860,24 1 500 000,00 1 500 000,00  
2020 1 368 341,61 1 368 341,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 654 575,32 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00  
2021 1 237 714,24 1 237 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 416 861,08 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00  
2022 1 237 714,24 1 237 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 179 146,84 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00  
2023 1 237 714,24 1 237 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 432,60 0,00 1 663 826,00 1 663 826,00  
2024 1 103 718,33 1 103 718,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 714,27 0,00 1 917 103,00 1 917 103,00  
2025 837 714,27 837 714,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 723 588,09 2 723 588,09  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  

               

          
Strona 4 z 9 

  



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   
2017 0,99% 0,99% 0,00 0,99% 3,16% 3,41% 5,53% TAK TAK   
2018 1,52% 1,52% 0,00 1,52% 5,18% 3,45% 5,57% TAK TAK   
2019 2,83% 2,83% 0,00 2,83% 4,95% 3,15% 5,28% TAK TAK   
2020 3,99% 3,99% 0,00 3,99% 4,96% 4,43% 4,43% TAK TAK   
2021 3,63% 3,63% 0,00 3,63% 4,98% 5,03% 5,03% TAK TAK   
2022 3,57% 3,57% 0,00 3,57% 4,76% 4,96% 4,96% TAK TAK   
2023 3,49% 3,49% 0,00 3,49% 5,01% 4,90% 4,90% TAK TAK   
2024 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 5,50% 4,92% 4,92% TAK TAK   
2025 2,33% 2,33% 0,00 2,33% 7,10% 5,09% 5,09% TAK TAK   
2026 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 5,87% 5,87% TAK TAK   

 
 

             

          
Strona 5 z 9 

  



Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

             

          
Strona 6 z 9 

  



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  
2017 69 977,99 69 977,99 69 977,99 1 048 760,39 1 048 760,39 1 048 760,39 87 407,38 69 977,99 69 977,99  
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 237,30 23 504,69 23 504,69  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

            

          
Strona 7 z 9 

  



Wyszczególnienie 

 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 
 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  
2017 0,00 0,00 617 580,72 0,00 0,00 0,00 0,00 205 860,24 0,00  
2018 0,00 0,00 411 720,48 0,00 0,00 0,00 0,00 205 860,24 0,00  
2019 0,00 0,00 205 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00 205 860,24 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 860,24 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

            

          
Strona 8 z 9 

  



Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie    

   

w tym: 

 

   

   

   

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4    
2017 282 000,00 617 580,72 205 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00    
2018 282 000,00 411 720,48 205 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00    
2019 837 714,56 205 860,24 205 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00    
2020 837 714,24 0,00 205 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00    
2021 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2022 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

 

 
 

         
Strona 9 z 9 

 

  



 

 

       

               

 Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLV/310 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

             

        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 
Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 482 647,23 3 850 193,59 1 660 673,64 400 000,00 0,00 5 369 820,89  
1.a - wydatki bieżące 3 301 614,68 1 650 897,38 78 937,30 0,00 0,00 1 670 524,68  
1.b - wydatki majątkowe 4 181 032,55 2 199 296,21 1 581 736,34 400 000,00 0,00 3 699 296,21  

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

115 644,68 87 407,38 28 237,30 0,00 0,00 115 644,68 
 

1.1.1 - wydatki bieżące 115 644,68 87 407,38 28 237,30 0,00 0,00 115 644,68  
1.1.1.1 Aktywne wsparcie rodzin - 

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Głownie 

2017 2018 115 644,68 87 407,38 28 237,30 0,00 0,00 115 644,68  

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 367 002,55 3 762 786,21 1 632 436,34 400 000,00 0,00 5 254 176,21  

1.3.1 - wydatki bieżące 3 185 970,00 1 563 490,00 50 700,00 0,00 0,00 1 554 880,00  
1.3.1.1 

Odbiór i zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych wraz z 
selektywną ich zbiórką z terenu Gminy Miasta Głowno 

Urząd Miejski w Głownie 2016 2017 2 954 880,00 1 477 440,00 0,00 0,00 0,00 1 477 440,00  

1.3.1.2 Ubezpieczenie Gminy Miasta Głowno na lata 2015-2018 Urząd Miejski w Głownie 2015 2018 202 800,00 67 600,00 50 700,00 0,00 0,00 67 600,00  
1.3.1.3 Umowa na wykonanie audytu Gminy Miasta Głowno na lata 2016-2017 Urząd Miejski w Głownie 2016 2017 28 290,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00  
1.3.2 - wydatki majątkowe 4 181 032,55 2 199 296,21 1 581 736,34 400 000,00 0,00 3 699 296,21  

1.3.2.1 
Adaptacja nieruchomości położonej w Głownie przy ul. Łowickiej 74 na 
potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie 

Urząd Miejski w Głownie 2016 2018 1 060 032,55 878 296,21 181 736,34 0,00 0,00 878 296,21  

1.3.2.2 

Budowa stacji obsługi tankowania lub ładowania transportu zbiorowego oraz 
zakup nowych autobusów hybrydowych lub autobusów elektrycznych w 
Głownie - 

Urząd Miejski w Głownie 2017 2018 1 600 000,00 1 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 
 

1.3.2.3 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie miasta 
Głowna  - 

Urząd Miejski w Głownie 2017 2019 1 521 000,00 21 000,00 1 100 000,00 400 000,00 0,00 1 521 000,00  

             
 

Strona 1 z 1 

 


